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Medlemsnytt Januari 2026 
 
Frågor/idéer som medlemmar och ombud vill uppmärksamma oss i styrelsen på 
För att bättre kunna fånga upp vad som är viktiga frågor ute hos medlemmar och ombud så 
tänker vi oss följande gång: Medlem - berätta om din idé för ditt ombud!  
Förslag från ombuden mailas till styrelsen på föreningsmailen och på raden för meddelande 
skrivs -  Från ombud till styrelsemöte så att vi vet vad det gäller.  
Deadline varje månad är onsdagen veckan innan våra styrelsemöten. Det betyder följande 
datum fram till sommaren: 4/2, 25/2, 25/3, 29/4 och 20/5. 

 
Årsmöte Sveriges Lärare torsdagen den 19 mars ​
Inbjudan finns att ladda ner och skriva ut www.sverigeslarare.se/falun Anmälan finns i 
Kursportalen - länk till anmälan OBS!!! Alla medlemmar är välkomna till årsmötet men för att 
vara säker på att det finns förtäring så behöver du anmäla dig. Glöm inte att meddela 
specialkost vid anmälan. Mer information kommer i nästa Medlemsnytt. ​
Nomineringar måste vara inskickade innan 1 februari - se information i medlemsnytt som 
skickades i december.​
 
Arbetsplatsombud​
Del 8 i Grundläggande Ombudsutbildning genomförs i Borlänge den 15/4. De 
arbetplatsombud som har gått alla steg innan detta kan anmäla sig till denna. Anmäl dig så 
snart som möjligt då det endast finns 30 platser. 

 
Uppstart inför budget 2027 
Torsdagen den 5 februari sker uppstarten inför budget 2027. Alla nämnder och kommunala 
bolag får berätta om sitt nuläge och sina utmaningar och fackförbunden har också fått 
möjligheten att berätta om de utmaningar som vi ser. Sveriges Lärare, Kommunal, 
Akademikerförbundet SSR, Vision, Sveriges Skolledare, Sveriges Arkitekter, Sveriges 
Ingenjörer, Vårdförbundet m fl kommer att delta och delge våra gemensamma syn ur ett 
fackligt perspektiv. ​
 
Tjänsteplanering inför läsåret 2026/2027 
Det börjar bli dags att börja planera inför kommande läsår. För alla ombud är det utbildning 
kring HÖK 25 och tjänstefördelning torsdagen den 19 februari. Utbildningen har samma 
utbildningsmaterial som den utbildning som rektorer och förhandlingsombud, som deltar vid 
skolformssamverkan och förvaltningssamverkan,  får av en av våra regional ombudsmän 
veckan innan. Anmälan sker via kalendariet på Sveriges Lärares hemsida. Har man ännu 
inte anmält sig är det hög tid att göra det.  
 
Mer tips under valåret 2026​
Tankesmedjan Balans – välfärdens egen tankesmedja – består av Marcus Larsson och Åsa 
Plesner och finansieras av välfärdens medarbetare.  
Valåret har dragit igång på allvar och det händer massor i skolfrågan. Under våren kommer 
regeringen att lägga fram ett stort antal förslag om förändringar av skolans styrning och  
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partierna tävlar i vem som kan göra flest utspel om förskolan och skolan – en del är bra, 
andra är mindre bra. Tankesmedjan försöker hålla koll på allt som händer och berätta om det 
i sina olika kanaler. Finns som podd: “Offentliga hemligheter”, på sociala medier: 
Tankesmedjan Balans och Marcus Larsson, på YouTube: Tankesmedjan Balans förutom 
deras egen hemsida: tankesmedjanbalan.se ​
 
Tips under valåret 2026 
Det har kommit och det kommer att komma en hel del material från Sveriges Lärare centralt. 
Lokalt i Falun gäller det också att vi alla hjälps åt att trycka på politikerna om vikten av 
tillräckliga resurser till skolan. Mer aktiviteter kommer under året.  
https://www.sverigeslarare.se/om-oss/opinion-debatt/valet2026/ 
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